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Arkitektur och Samhällsbyggnad (ABE)
	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Eva Pettersson
	08-790 86 62
	eva.pettersson@abe.kth.se
	Fastigheter o Byggande+ Cefin

	Aira Saarelainen
	08-790 79 10
	airasa@kth,se
	SEED (Teknikringen 10)

	Reza Forouzesh-Asl
	08-790 48 40
	Reza.forouzesh-asl@byv.kth.se
	Teknikringen 78

	Viktor Brolund
	08-790 86 85
	vbrolund@kth.se
	Byggvetenskaps verkstäder, labb o verksamhetslokaler på plan 0 o 1 Brinellvägen 23

	Monika Olsson
	08-790 79 10
	monika@kth.se
	SEED (Teknikringen 10)

	Berndt Lundgren
	08-790 80 03
	Berndt.lundgren@abe.kth.se
	Teknikringen 10 B plan 5 o 6

	Daniel Jonsson
	08-790 96 37
	Daniel.jonsson@abe.kth.se
	Inst f samhällsplanering o miljö, TR 72 SEK plan 4 o 5, avd URS o Geoinformatik

	Pablo Miranda Carranza
	08-790 60 21
	Pablo.miranda@arch.kth.se
	KTH Arkitekturskolan

	Henrik Stålhandske
	08-790 8534

	Henrik.stalhandske@arch.kth.se
	Arkitekturskolan Osquars backe 5

	Susanna van der Watt
	070-9785319

	lizemarie.vanderwatt@abe.kth.se

	Avd f Historiska studier, T r 74D, pl 5

	Hampus Grönberg
	08-790 8551
	Hampus.gronberg@abe.kth.se
	Utbildningskansliet Teknikringen 74 d samt 72

	Rickard Bellander
	08-790 8640
	bellan@kth.se
	Byggvetenskap Brinellv 23 kontorsdelen


Huvudskyddsombud: Eva Pettersson tel 08/790 86 62




Kemi, Bioteknologi och Hälsa (CBH)
Huvudskyddsombud: Catharina Silwerbrand Lindh tel 08/790 81 86
		Ines Ezcurra 	tel 073-1805610
		Björn Johannesson 	tel 070-465 43 01
	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Björn Johannesson
	070-465 43 01
	bjorn.johannesson@sth.kth.se

	Avd f omgivn.fysiologi + SAPC

	Catharina Silfwerbrand Lindh
	08-790 81 86
	csl@kth.se
	 Analytisk kemi Teknikringen 30

	Cecilia Mattsson
	 073 685 4516
	 cecilia.mattsson@scilifelab.se
	SciLifeLab, hus Alpha plan 2

	Inez Ezcurra


	073-1805610
	ines@biotech.kth.se
	BIO-skolan AlbaNova IndBio

	Jan Karlsen
	076 817 16 09
	jan.karlsen@scilifelab.se
	SciLifeLab

	Maria Hjertén
	08-790 87 47
	mahjer@kth.se
	Administrativ personal

	Mats Jansson
	08-790 71 93
	matsja@kth.se
	Skolans kurslaboratorium

	Olega Sevastyanova
	076-776 27 35
	olena@kth.se
	Fiber- o Polymerteknologi

	Henrik Kusar
	08-790 82 82
	hkusar@kth.se
	Kemiteknik, hus 17

	Rose-Marie Hammar
	08-790 44 61
	rmhammar@kth.se
	IIP

	Ramiro Rojas
	08-790 8106
	ramiro@kth.se
	WWSC

	Ulrike Schimpf
	073-0753581
	shimpf@kth.se
	[bookmark: _GoBack]CBH: Alba Nova

	Annelie Mollbrink
	072-11830321
	Annelie.mollbrink@scilifelab.se
	Gene tech alfa 3














Industriell teknik och management (ITM)
Huvudskyddsombud: Shorok Lindgren 08-790 70 68
	 Annica Hofberg 08-790 98 06
	 Staffan Qvarnström 08-790 73 92

	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Lars Bexius
	08-790 94 86
	bexius@kth.se
	TMT Tillämpad maskinteknik

	Staffan Qvarnström
	08-790 73 92
	Staffan.qvarnström@kth.se
	Maskinkonstruktion

	Jens Fridh
	08-790 77 48
	Jensa@kth.se
	EGI

	Yoko Takau Drobin
	08-790 60 76
	yoko@kth.se
	Språk o kommunikation, Teknikr 14

	Elisabete Keller
	08-790 71 35
	ekeller@kth.ser
	Ekonomi/inköp, HR/Personal, Kommunikation, Mediaproduktion, Forskning o utveckling inom högre utbildning (HERD)

	Anders Blomqvist
	08-790 98 71
	Anders.blomqvist@vetenskapenshus.se

	Vetenskapens hus (kemi)

	Annica Hofberg
	08-790 98 06
	hofberg@kth.se

	Vetenskapens hus

	Shorok Lindgren
	08-790 70 68
	shorok@kth.se
	Utbildningskansli

	Linda Gafvelin
	08-790 76 41
	lindagaf@kth.se
	Skolkansliet

	Mikael Johansson
	---
	Mijo6@kth.se
	IIP









Teknikvetenskap (SCI)
Huvudskyddsombud: Erik Edstam tel 08-790 84 92

	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Ann-Britt Öhman
	08-790 66 38
	annbritt@math.kth.se
	Matematik

	Göran Rådberg
	08-790 75 38
	goran@mech.kth.se
	 Hållfasthetslära

	Per Sköld
	070- 770 11 36
	skold@safety.sci.kth.se
	Fysik

	Erik Edstam
	08-790 84 92
	edstam@kth.se
	Dean´s office, utbildnings-administration samt tentamens-administration,Teknikringen 8


	Susanna Elfving Blomster
	08-790 81 65
	suseb@kth.se
	Korridorerna C5,B 5 Fysiksadministrationen


	Daniel Sellgren
	08-790 78 42
	danse@kth.se
	Admin på inst Farkost o flyg, mekanik och hållfasthetslära

	Jonas Vikström
	08-790 75 38
	jonvik@mech.kth.se
	Mekanikverkstad m tillhörande utrymmen

	Madeleine Sidoli
	08-790 9173

	msidoli@kth.se
	Fysikadministrationen

	
	
	
	

	
	
	
	





	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Penn Grill
	08-790 81 48
	pgr@kth.se
	ITA/LSA Dr Kristinas väg 48

	Jelena Elfving
	08-790 88 33
	jelenak@kth.se
	LSA/LVÅ

	Yisak Abraham
	08-790 67 06
	yabraham@kth.se
	 KTH-entré / IT-support

	Mats Sundberg
	08-790 98 35
	Mats12@kth.se
	Alba Nova – gemensamma utrymmen

	Anders Robertsson
	08-790 89 70
	 arob@kth.se
	KTH Biblioteket Osquars backe 31
KTH Biblioteket Kista
KTH Biblioteket Södertälje

	Sari Jokinen
	08-790 29 19
	sjokinen@kth.se
	Brinellvägen 8

	Angelica Benitez
	073-7652414

	angben@kth.se
	Lokalvården

	Peter Bergman
	073-765 05 85

	petebe@kth.se
	Näringslivssamverkan

	Teresa Klett
	08-790 82 23
	klett@kth.se
	Research Support Office

	
	
	
	


Gemensamt verksamhetsstöd (GVS)
Huvudskyddsombud: Peter Bergman tel 073-765 05 85






	Namn
	Telefon
	E-post
	Skyddsområde

	Håkan Ferm
	08-790 89 07
	hakan@kth.se
	Teknikringen 29

	Patrick Janus
	08-790 82 76
	pjanus@kth.se
	ETK

	Mikael Bergqvist
	08- 790 91 16
	mibergq@kth.se
	Osquldas väg 10

	Per Wehlin
	08-790 43 89
	pgiwe@kth.se
	Laborationslokalen, Electrumhuset

	Harald Barth
	08-790 78 80
	haba@kth.se
	Parallelldatorcentrum (43:22), T r 14

	Viktor Appelgren
	08-790 6159
	viktorap@kth.se

	 43:3 del 3 o 4, 43:16 del 3


Elektroteknik och Datavetenskap (EECS)
Huvudskyddsombud: Håkan Ferm tel: 08-790 89 07



